
  
   Meeting Demi-Fond 

 POITIERS
 22 octobre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 22/10/2017 à 09:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 22/10/2017 à 09:55 

 800 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 22/10/2017 à 10:00 
1.
2. PIEKARZ Faustine 2002 FRA CN MONTMORILLON AT
3. CELERIER Nina 2002 FRA SN PARTHENAY AT
4. TRANCHAND Léa 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT AT
5.

 800 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 22/10/2017 à 10:13 
1. LEFEBVRE Lilou 2003 FRA US CHAUVIGNY AT
2. PALLUAUD Laurine 2002 FRA SN PARTHENAY AT
3. POTOCZNY Emy 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT AT
4. BERGEON Raphaelle 2003 FRA SN PARTHENAY AT
5. SENNAVOINE Louane 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT AT

 800 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 22/10/2017 à 10:26 
1. MAZERY Ninon 2003 FRA SN PARTHENAY AT
2. MENARDEAU Ethel 2004 FRA SN PARTHENAY 11:55.07
3. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON 9:49.58
4. DUPEUX Candice 2002 FRA CN MONTMORILLON 10:04.97
5. GOURAUD Blandine 2004 FRA SN PARTHENAY 12:08.66

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 22/10/2017 à 10:39 
1.
2. BERGEON Thomas 2000 FRA SN PARTHENAY AT
3. RUSSELL Thomas 2003 FRA CN MONTMORILLON 22:10.59
4. LECLERC DEMESSINE Ronan 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 22:49.89
5. TROUVE Jacob 2002 FRA SN PARTHENAY AT

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 22/10/2017 à 11:02 
1. FERDONNET Melvin 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 20:57.75
2. LANNEAU Victorien 2002 FRA CN MONTMORILLON 18:30.79
3. VIOLEAU Tom 2001 FRA ASPTT POITIERS 17:33.54
4. LAURENT Théo 2003 FRA SPN POITIERS 18:19.01
5. DEFORGE Jacky 1985 FRA SPN POITIERS 19:05.56

 400 4 Nages Dames (Série) - Di 22/10/2017 à 11:24 
1.
2. SENNAVOINE Louane 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT AT
3. GRONDEAU Sonia 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 5:51.65
4. COUTANT Laureen 2003 FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB 6:58.57
5. TRANCHAND Léa 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT AT
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 Fin de la réunion - Di 22/10/2017 à 11:32 
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   Meeting Demi-Fond 

 POITIERS
 22 octobre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 22/10/2017 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 22/10/2017 à 14:25 

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 22/10/2017 à 14:30 
1.
2. PROUST Baptiste 2001 FRA SPN POITIERS AT
3. RUSSELL Thomas 2003 FRA CN MONTMORILLON AT
4. RAUX Mathis 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
5. ROY Dimitri 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT AT

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 22/10/2017 à 14:40 
1. DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT AT
2. LANNEAU Victorien 2002 FRA CN MONTMORILLON 9:42.63
3. YEBBA Wissam-Amazigh 2000 FRA CN NIORT 8:31.75
4. VIOLEAU Tom 2001 FRA ASPTT POITIERS 9:15.76
5. COUPEAU Guilhem 2003 FRA ASPTT POITIERS AT

 1500 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 22/10/2017 à 14:51 
1.
2. MAYOT Axelle 2002 FRA SPN POITIERS AT
3. PIEKARZ Faustine 2002 FRA CN MONTMORILLON AT
4. GRONDEAU Sonia 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT AT
5. LACOMME Lucile 2000 FRA SPN POITIERS AT

 1500 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 22/10/2017 à 15:10 
1. LABRUNIE Charlotte 2001 FRA SPN POITIERS AT
2. DUPEUX Candice 2002 FRA CN MONTMORILLON 18:47.38
3. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON 18:25.86
4. GILOT Eva 2002 FRA SPN POITIERS 18:39.73
5. TIERCE Ines 2003 FRA SPN POITIERS AT

 400 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 22/10/2017 à 15:30 
1. DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT AT
2. YEBBA Wissam-Amazigh 2000 FRA CN NIORT AT
3. FERDONNET Melvin 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 5:26.52
4. LECLERC DEMESSINE Ronan 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 6:26.09
5. ROY Aurélien 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT AT

 400 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 22/10/2017 à 15:37 
1. DEFORGE Jacky 1985 FRA SPN POITIERS 5:22.81
2. LAURENT Théo 2003 FRA SPN POITIERS 5:16.64
3. RAUX Mathis 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:05.26
4. PROUST Baptiste 2001 FRA SPN POITIERS 5:08.17
5. GONCALVES Mathieu 1997 FRA ASPTT POITIERS 5:18.21
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 Fin de la réunion - Di 22/10/2017 à 15:43 
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